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Şirketler kapanıyor
iŞ hacmi küçülüyor

Antalya’da şirket kapanma oranlarının arttığını belirten EKİPDER 
Başkanı Reşat Güney, önümüzdeki yılın daha da zor geçeceğini söyledi

�EkonoMi, iş Geliştirme ve Plan-
lama Derneği (EkiPDER) Yönetim 
kurulu Başkanı Reşat Güney, 2024 
yılı ekonomik verilerini değerlen-
dirdi ve 2025 yılına dair öngörüle-
rini paylaştı. Başkan Güney, Antalya 

ekonomisindeki verilerin 
olumsuz olduğunu 

vurgulayarak, “Türkiye’de 
karşılıksız çek sayısı yüzde 

89 artarken Antalya’da 
yüzde 245 artmış. Bunların 

dikkatli yorumlanması 
önemli” dedi.

�BAŞkAn Güney, “Antalya’da 
2024 yılında yeni açılan şirket 
sayısı yüzde 17 azalırken var olan 
şirketlerin kapanma oranı da yüz-
de 21 artmış. Demek ki, firmaların 
sayısı giderek azalıyor” dedi. 4’te

ekonomiyi değerlendirdi

Şirketler kapanıyor

karŞılıksız 

çekte antalya 
zirvede 

GÜVEN 
GÜNEŞ

�AltınoktA Körler Derneği Başkanı 
Oktay, engelli bireylerin eğitim, istih-
dam gibi alanlarda eşit haklara sa-
hip olması gerektiğini vurguladı. 5’te

�AKDeniz Üniversitesi tarafından 
düzenlenecek olan ‘Akdeniz Üniver-
sitesi Çevre Hizmet Ödülleri-2024’ 
için başvuru süreci başladı. 8’de

kayseri maçına
77 tl bilet fiyatı
�AnTAlYAsPoR yönetimi süper 

lig’in 16’ncı haftasında konuk 
edeceği kayserispor maçının bilet 
fiyatını 77 Tl olarak belirledi. Zor-
lu mücadele 15 Aralık Pazar günü 
saat 16.00’da başlayacak.

Büyükşehir’den 
rekor yatırım

�ASAT Genel Müdürlüğü, nisan 
2019’dan bu yana 2 milyar 788 
milyon 336 bin TL’lik atıksu yatı-
rımı yaparken, 2 milyar 851 mil-
yon 87 bin TL’lik tesis ve hizmet 
yatırımını hayata geçirdi. 6’da

ASAT, 2019’dan bu yana 10 
milyar 15 milyon 69 bin TL 

yatırım bedeliyle Antalya ile 
Londra arası kadar içme suyu 

hattı yapımı gerçekleştirdi

10 milyar 

15 milyon 69 Bin tl 
yatırım 

 

çevre çalışmaları
Bakü’de anlatıldı

tarihi mezara 
kaçak ev engeli

�BÜyÜKşeHir Belediyesi, 
COP29 toplantısına katılarak, 
iklim değişikliğiyle mücadele-
deki çalışmalarını tanıttı. 2’de

�DeMre’De binlerce yıllık 
kaya mezarlarının önüne ya-
pılan kaçak ev, tarihi alanın 
görünümünü engelliyor.  3’te ohal düzeninin 

etkileri sürüyor
İnsan Hakları 

Evrensel Bildirgesi’nin 
76. yılını kutlayan İHD 
Şubesi, insan hakları 
krizine dikkat çekti

�iHD Başkanı Deniz yıldırım, 
“Ülke, 2016 yılından bu yana 
önce doğrudan, 2018 ta-
rihinden itibaren de res-
men kaldırıldığı söylense 
de OHAL rejimi ile yöne-
tilmektedir” dedi. 5’te

ohal tepkisi

GÜVEN 
GÜNEŞ

çevre hizmet Ödülleri
 için başvurular başladı

eşitlik vurgusu

kemer’de
temizlik 2

kaza takla attırdı
�MAnAVGAT’TA ticari araca 

motosiklet arkadan çarptı. 
Motosiklet sürücüsü havada 
takla atarak yaralandı. 3’te
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Akseki’de Toplu konut idaresi Baş-
kanlığı (TOki) tarafından “Antalya-Ak-
seki 2. etap Boğaz Mahallesi 126 Adet 
konut Projesi” kapsamında inşa edilen 
konutların hak sahiplerine teslim edi-
leceği bildirildi. edinilen bilgiye göre, 
Akseki’nin Boğaz Mahallesi’nde Top-
lu konut idaresi Başkanlığı (TOki) ta-
rafından 2022 yılında başlatılan çalış-
maların tamamlandığı bildirilirken, bu 
kapsamda 1 Ağustos 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen kurada hak sahipleri 
belirlendi. 12 bloktan oluşan konutlar-
da; 90 adet 2+1, 36 adet 3+1 konutla-
rın yanı sıra 1 adet cami, 1 adet ticaret 
merkezi de bulunuyor. Akseki ilçesinde 
2018 yılında TOki tarafından 26 blok-
tan oluşan 409 daire, cami, sosyal tesis 
ve ticaret merkezi inşa edilmişti. İHA

AnTAlyA Büyükşehir Bele-
diyesi, Azerbaycan’ın Bakü 
şehrinde düzenlenen Taraf-
lar konferansı olarak bilinen 

COP29 toplantısına katılarak, Antal-
ya’nın iklim değişikliğine karşı hedef-
lerini ve projelerini paylaştı. Başkan 
danışmanı Çevre yüksek Mühendisi 
lokman Atasoy’un toplantıda yaptığı 
sunumda, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Paris iklim Anlaşması’nın he-
deflerine ulaşma çabaları kapsamın-
daki çalışmaları anlatıldı. Toplantıda, 
Antalya’nın 2026 yılında düzenlenme-
si planlanan COP31’e ev sahipliği yap-
mak için adaylığı da duyuruldu.

BELEDİYE PERSONELİNE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Bakü’deki COP29’dan dönen bele-
diye temsilcileri, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi bünyesindeki ilgili birim-
lere yönelik bir bilgilendirme toplan-
tısı gerçekleştirdi. Toplantıda, COP29 
deneyimleri, elde edilen kazanımlar, 
uluslararası gözlemler ve iklim deği-
şikliğiyle mücade-
lede atılacak adım-
lar değerlendirildi. 
Başkan danışmanı 
Atasoy, 29’uncu Ta-
raflar konferansı’n-
da Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’nin 
iklim değişikliğine 
karşı yürüttüğü ça-
lışmalar ve yerel yö-
netimlerin bu süreç-
teki rolü üzerine bir 
sunum gerçekleştiril-
diğini belirtti.

ATASOY 
KONFERANSIN 

ÖNEMİNE DEĞİNDİ

konferansın önemine değinen Ata-
soy, “dünyamızın ortak sorunu olan 
iklim değişikliğine yönelik politikala-

rın görüşüldüğü bu toplantı, farkında-
lığın artırılması ve küresel işbirlikleri-
nin sağlanması açısından çok büyük 

önem taşıyor. Antal-
ya olarak, iklim deği-
şikliğiyle mücadelede 
karşılaştığımız zorluk-
ları ve çözüm önerile-
rimizi paylaştık. Ulus-
lararası işbirliklerine 
yönelik önemli gö-
rüşmeler yaptık. Ayrı-
ca COP31’e ev sahipli-
ği yapma konusunda 
adaylığımızı da açıkla-
dık. Türkiye iklim de-
ğişikliği Başmüzake-
recisi aynı zamanda 

Çevre Şehircilik ve iklim değişikliği Ba-
kan yardımcısı Fatma Varank ile yap-
tığımız görüşmede, bu konuda yoğun 
bir diplomasi trafiği yapıldığını ifade 

etti” dedi.
COP29’da, Antalya Büyükşehir Be-

lediyesi adına sunum yapan iklim de-
ğişikliği Politikaları Araştırma derneği 
Genel sekreteri nuray Çaltı, COP29’un 
ana temasının iklim finansmanı oldu-
ğunu belirtti. Çaltı, Antalya’nın doğu 
Akdeniz makro iklim kuşağında yer al-
masından dolayı kuraklık ve denizden 
kaynaklı etkilerden en çok etkilenecek 
bölgelerden biri olduğunu vurguladı. 
Çaltı “Bu konferansa katılmakla hem 
yeni fırsatlar hem de tehditler üzeri-
ne kapsamlı bir değerlendirme yapma 
şansı bulduk. Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin COP31 toplantısına ev sa-
hipliği yapmak için başvuruda bulun-
ması, Antalya ve Türkiye için stratejik 
bir önem taşıyor” diye konuştu.  DHA

Büyükşehir  
COP31’e aday

Büyükşehir Belediyesi, Azerbaycan’ın Bakü şehrinde düzenlenen 
29’uncu Taraflar Konferansı (COP29) toplantısına katılarak, iklim 

değişikliğiyle mücadeledeki çalışmalarını uluslararası platformda tanıttı serik’Te AsAT abone ve tahsilat mer-
kezine hırsız girdi. Şüpheli, çekmeceler-
de bulunan bozuk paralar ve bir cep te-
lefonunu alarak kaçtı

serik ilçesi Orta Mahalle ramazan 
yeşil Parkı yanında bulunan AsAT’a 
ait abone ve tahsilat merkezi binası-
na gece saatlerinde giren kimliği belir-
siz bir kişi, AsAT çalışanlarının masa 
ve çekmecelerinde bulunan bir cep te-
lefonu ile bozuk paraları alarak kaç-
tı. sabah saat 08.00 sıralarında mesa-
iye gelen kurum çalışanları, masa ve 
çekmecelerindeki dağınıklığı görme-
leri üzerine durumu birim sorumlusu-
na bildirdi. Birim sorumlusunun ihba-
rı üzerine olay yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Güvenlik kamera kayıtlarını in-
celeyen polis, kimliği belirsiz bir kişinin 
kurumun ikinci katında bulunan bal-
kondan kuruma girdiğini ve kurum içe-
risinde masa ve çekmeceleri karıştırdı-
ğını belirledi. ilk belirlemelere göre 800 
lira civarında bozuk para ile persone-
le ait bir cep telefonunun çalındığı be-
lirlendi. Polis, şüpheliyi yakalamak için 
çalışma başlattı.  İHA

ASAT ilçe binasına 
giren hırsız para çaldı

Kemer’de
TemİzlİK

Kaçakçılık
operasyonu

keMer Belediyesi Temizlik işleri Mü-
dürlüğü ekipleri, kemer genelinde-
ki sahil ve piknik alanlarında mıntı-
ka temizliği çalışmalarını sürdürüyor. 
daha temiz bir kemer için çalışmaları-
na aralıksız devam eden belediye ekip-
leri, kındılçeşme sahili, piknik alanı ve 
Mustafa ertuğrul Aker Parkı sahilinde 
mıntıka temizliği yaptı. Belediye ekiple-
ri, mıntıka temizliği çalışmaları kapsa-
mında, çöp, katı atıklar, cam ve pet şişe 
kırıkları gibi atıkları temizliyor.   
KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN

POlis ekiplerinin son 1 haftada dü-
zenlediği kaçakçılık operasyonların-
da 7 kişi tutuklandı. Antalya il emniyet 
Müdürlüğü kaçakçılık ve Organize suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
leri, kepez, Muratpaşa, Alanya ve Ma-
navgat ilçelerinde suç ve suçlularla 
mücadele kapsamında çalışmalar ger-
çekleştirdi. Bu kapsamda son 1 haftada 
düzenlenen operasyonlarda 10 şüphe-
li hakkında ‘5607 sayılı kanuna muha-
lefet’ suçundan işlem yapıldı. yapılan 
aramalarda, 840 kaçak içi doldurulmuş 
makaron, 679 kaçak emtia, 474 paket 
kaçak sigara, 433 kaçak puro, 260 litre 
ve 24 şişe kaçak içki, 144 kaçak elekt-
ronik sigara, 25 kaçak cep telefonu ele 
geçirildi. ekipler, cep telefonu ve bilgi-
sayar kullanarak banka hesapları üze-
rinden dolandırıcılık yaptığı tespit edi-
len 6 şüpheliyi yakalayarak gözaltına 
aldı. Şüphelilerden 4’ü tutuklandı.  DHA

akseki’de kOnutlar
teslim edileCek
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MANAVGAT’TIN Yukarı Pazarcı Mahallesi’nde 4077 
Sokak’tan 1005 Sokak’a gitmekte olan Ümmühani Y.’nin 
kullandığı otomobil, Ersin S.’nin kullandığı kapalı kasa kamyonet 
ile kavşakta çarpıştı. Kazanın kapalı kasa kamyonetin kırmızı ışık 
ihlali yapması nedeniyle meydana geldiği belirlenirken araçlarda 
maddi hasarın oluştu. Kazada şans eseri yaralanan olmadı. İHA

Kural ihlali kazayı getirdi

ANTALYA’NIN tarih ve doğa-
nın iç içe geçtiği ilçelerinden 
Demre’de binlerce yıllık tari-
hi kaya mezarın önüne kaçak 

ev yapıldı. Kaya mezarın görünümünü 
engelleyen evin kaldırılması için Dem-
re Belediyesi tarafından gönderilen 
tebligata rağmen karar uygulanmadı.

Her yıl milyonlarca yerli ve yabancı 
turisti ağırlayan Antalya’nın Demre il-
çesi, hem tarihi hem kültürel güzellik-
leriyle turistlerin cazibe merkezlerin-
den biri. Uzun yıllar Likya Uygarlığı ve 
Roma İmparatorluğu’nun hüküm sür-
düğü, tarihi M.Ö. 5’inci yüzyıla kadar 
uzanan ilçe, açık hava müzesi gibi. İl-
çenin birçok yerinde bulunan lahit ve 
kaya mezarları ise tahrip edilmiş du-
rumda.

Ancak bazı noktalarda bulunan bin-
lerce yıllık lahitler, evlerin bahçele-
rinde kalmış. Kaleüçağız Mahallesi’n-
de bulunan bir evin bahçesinde kalan 
lahdin yanında el ara-
bası, tahta kapılar ol-
duğu görüldü. Yine 
aynı mahallede bulu-
nan bir otoparkın içe-
risindeki lahdin etrafı 
saksılara dikilen çiçek-
lerle çevrilirken, üstün-
den elektrik kablosu ge-
çirilen lahdin yanına ise 
kullanılmayan eşyalar 
istiflendi. İlçenin bir baş-
ka noktasında ise tarihi 
lahitlerin zeytin ağaçları-
nın ortasında kaldığı, ya-

kınında bulunan kaya mezarlarının ise 
tahrip edildiği görüldü.

İlçenin Çevreli Mahallesi’nde tah-
rip edilmiş haldeki bir kaya mezarının 
önüne ise prefabrik ev yapıldı. Daha 
önce defineciler tarafından tahrip edi-
len binlerce yıllık kaya mezarın yak-
laşık 10 metre önündeki alanı telle 
çeviren kişi, prefabrik evde ailesiyle ya-
şamaya başladı. Demre Belediyesi’nin 
evin kaldırılmasına yönelik yaptığı teb-
ligatlara rağmen kaya mezarın görü-

nüşünü engelleyen ev kaldırılmadı.
Konuya ilişkin bilgi veren Demre Be-

lediye Başkanı Fahri Duran, “Biz ken-
disine gereken yazıyı yazdık. 2-3 defa 
tebliğ etmemize rağmen arkadaşımız 
yapıyı kaldırmadı. Biz yoldan geçen-
lerin sağlı sollu lahitleri görmesini, il-
çemizin tarihinin ön plana çıkmasını 
istiyoruz. Yazılı tebliğ ile hareket ediyo-
ruz. Kanun ve prosedürlerin sonucun-
da en kısa sürede orası kaldırılacaktır” 
dedi.  dHa

ANTALYA’DA 14 yaşındaki çocuğun 
kullandığı otomobil, kaldırımda be-
bek arabasıyla yürüyen aileye çarptı. 
1’i bebek 3 kişinin yaralandığı kaza gü-
venlik kamerasına da yansırken, esnaf 
kaza anını anlattı. Kaza, saat 16.30 sıra-
larında Kepez ilçesi Sütçüler Mahalle-
si Hastane Caddesi’nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, babasından 
habersiz ikametlerinin önünde duran 
06 TLP 59 plakalı Peugeot marka aracı 
alan 14 yaşındaki O.N.G., Hastane Cad-
desi’ne geldiği sırada yağışlı hava ne-
deniyle kayganlaşan yolda direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Kaldırıma çıkan 
otomobil, o sırada kaldırımda yürüyen 
Aydın B. ve Nagihan B. ile bebek ara-
basında bulunan 6 aylık Yiğit Ali B.’ye 
çarptı. Çarpmanın şiddetiyle aile birey-
leri etrafa savrulurken, yaralıların yar-
dımına çevredeki vatandaşlar koştu. 
Kazanın 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirilmesi üzerine olay yerine sağlık ve 

polis ekipleri sevk edildi. Kazada yara-
lanan Aydın B. ve Nagihan B. ile 6 ay-
lık bebekleri 112 Acil Sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki ilk müdahalesinin ar-
dından Kepez Devlet Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Öte yandan kaza anı güvenlik 
kamerasına anbean yansıdı. Görüntü-
lerde otomobilin birden yoldan çıkıp 
kaldırıma çıkması ve bebek arabasıyla 
birlikte 2 yetişkine çarpma anları yer 
aldı. Görüntülerde çarpmanın şiddetiy-
le kaldırımda yürüyen yayaların hava-
ya savrulduğu görüldü.

Kaza yerine yakın bir noktada işlet-
mesi bulunan ve olaya şahit olan Sevgi 
Aşık, “Arabanın yalpalayarak geldiğini 
ve insanların uçtuğunu gördüm. Sonra 
da koşarak gittim, bebek yerdeydi. İlk 
önce tepki vermedi, sonradan ağlama-

ya başladı. An-
neye ve bebeğe 
gittim, bebe-
ğin çantası çok 
uzaktaydı. Aca-
ba emzik bu-
lur muyum diye 
çantayı arama-
ya gittim. Ar-
dından ambu-
lansı aradım. 3 
yaralı vardı, bir 
bebek, anne ve 
baba. Çok ürkütücüydü” dedi.

Esnaf Ahmet Yağmur ise, şiddetli bir 
fren sesi duyduklarını ve hemen dışa-
rı çıktıklarını belirterek, “Biz ofiste otu-
rurken büyük bir fren sesi duyduk. Dı-
şarı çıkıp baktığımızda kazayı gördük. 

Esnaf arkadaşlar-
la gidip baktık, 
6 aylık bir bebek 
vardı, anne-baba 
3 kişilerdi. Hep-
si bir tarafa sav-
rulmuş vaziyet-
teydi. İlk 112’yi 
aradık. Umarım 
ailede kötü bir 
durum yoktur. 
Sürücü 14 ya-
şında, trafikten 

men sigortası olmayan bir araçla ba-
basından izinsiz trafiğe çıkarmış ara-
bayı. Babasının ve kendisinin anlattığı 
o şekilde. Polisler geldi, aldılar çocuğu 
götürdüler. Yaralılar da hastaneye kal-
dırıldı” ifadelerini kullandı.  İHA

MANAVGAT’TA hafif ticari araca 
motosiklet arkadan çarptı. Çarpma-
nın şiddetiyle motosiklet sürücüsü 
havada takla atıp yere düşerek yara-
landı. Kazada, yetki belgesi ve SRC’si 
olmadığı belirlenen araç sürücüsüne 
16 bin TL para cezası uygulandı.

Kaza; Aşağı Pazarcı Mahallesi Aşık 
Veysel Caddesi’nde meydana geldi. 
Ali E.’nin kullandığı hafif ticari araç 
durakladığı sırada Sefa T.’nin kullan-
dığı motosiklete arkadan çarptı. Ka-
zada yaralanan motosiklet sürücüsü, 
112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. Öte yandan 
Manavgat Emniyet Müdürlüğü Tra-
fik Denetleme Büro Amirliği ekipleri-
nin yaptığı kontrolde yetki belgesi ve 
SRC’sinin olmadığı belirlenen araç sü-
rücüsü Ali E.’ye 16 bin TL para cezası 
uygulandı. İHA

Tarihi mezara 
kaçak ev engeli
Demre’de, binlerce yıllık kaya mezarlarının önüne yapılan kaçak ev, tarihi alanın görünümünü 
engelliyor.  Demre Belediye Başkanı Fahri Duran, evin kaldırılması için tebligat gönderildiğini 

ancak yapının kaldırılmadığını belirtirken en kısa sürede kaldırılacağını söyledi

ALANYA’DA uygulama noktasında 
polisin ‘dur’ ihtarına uymayan 16 yaşın-
daki çocuk, motosikletle polise çarptı. 
Motosikleti bırakıp kaçmak isteyen ço-
cuk, 30 metre ileride yakalandı.

Kaza, akşam saat 21.30 sıralarında 
Alanya’nın Güllerpınarı Mahallesi Ah-
met Tokuş Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, cadde üze-
rinde genel uygulama yapıldığı sıra-
da polisin ‘dur’ ihtarına uymayan S.Ç.B. 
(16), motosikletle Fatih N. isimli polis 
memuruna çarptı. Daha sonra yaya ola-
rak kaçmaya başlayan S.Ç.B., 30 metre 
ileride kıskıvrak yakalandı. Yaralı polis 
memuruna ilk müdahaleyi ise çalış-
ma arkadaşları yaptı. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri, yaralı polis memurunu 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne kaldırdı.

Gözaltına alınan çocuk, Alanya Eği-
tim ve Araştırma Hastanesinde sağlık 
kontrolünden geçirildikten sonra Alan-
ya Emniyet Müdürlüğü Çocuk Büro 
Amirliğine götürüldü. Kazada yarala-
nan polis memuru Fatih N.’nin sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. İHA

İhtara uymadı 
polise çarptı

Evsiz adam 
ölü bulundu

MURATPAŞA’DA bir şahıs, cami avlu-
sunda ölü bulundu.

Olay, saat 16.30 sıralarında Muratpa-
şa ilçesi Dutlubahçe Mahallesi Gazi Bul-
varı üzerindeki Fatih Sultan Mehmet 
Camii’nde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, cami avlusundaki bankların 
yanında bir şahsın hareketsiz şekilde 
yattığını gören vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Olay yeri-
ne sevk edilen sağlık ekipleri, bimekan 
olduğu öğrenilen şahsın hayatını kay-
bettiğini belirledi. Üzerinden kimlik çık-
mayan şahsın 3 gündür cami avlusun-
da kaldığı öğrenilirken savcılık ve Olay 
Yeri İnceleme ekiplerinin çalışmasının 
ardından şahsın cansız bedeni kesin 
ölüm nedeninin belirlenmesi için Antal-
ya Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.

İsmi öğrenilemeyen şahsın cansız be-
deninin bulunmasından kısa bir süre 
önce cami görevlisinin ilgili kurumlar-
dan şahsa yardımda bulunmaları için 
talepte bulunduğu öğrenildi.  İHA

Çocuk sürücü aileye çarptı!
Kepez’de 14 yaşındaki O.N.G., babasından habersiz aldığı arabanın direksiyon 

hakimiyetini kaybederek kaldırımda yürüyen aileye çarptı. Çarpmanın şiddetiyle aile 
bireyleri etrafa savrulurken Aydın B. ve Nagihan B. ile 6 aylık bebekleri yaralandı

çarpmanın şiddetiyle takla attı

araç 
SÜrÜCÜSÜne 

16 bin Tl 

para CezaSı 

uygulandı
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Yurttan
kısa kısa

Geri dönenler 
2 katına çıktı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
Suriye’ye geri dönüş sayısının günlük 
300-350 civarındayken 1,5-2 katına 
çıktığını söyleyerek, “Bizim sınır kapı-
larımızda gönüllü, güvenli ve onurlu 
geri dönüşler için günlük kapasitemiz 
3 bin civarındaydı. Günlük 350-400 
kişi geçtiği için bu kapasite yeterliydi. 
Geçiş sayıları artabileceği için bunu 
15-20 bin kapasiteye çıkardık” dedi.

Metamfetamin 
midelerinden çıktı

MUŞ Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, 
şüphelendikleri İran uyruklu 2 kişiyi gö-
zaltına alındı. Yapılan sorgulamanın ar-
dından şüphelilerin midelerinde 94 adet 
kapsül halinde 928 gram metamfetamin 
maddesi çıkarıldı. Adliyeye sevk edilen 
şüpheliler, nöbetçi sulh ceza hakimliği 
tarafından ‘uyuşturucu ve uyarıcı mad-
de ticareti’ suçundan tutuklandı.

Deniz Akkaya’ya 
yakalama kararı

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’nca eski manken Deniz Akkaya 
hakkında, kızına ilişkin vesayet dava-
sına bakan mahkemenin hakimine 
sosyal medya üzerinden tehdit ve 
hakaretlerde bulunduğu gerekçesiyle 
soruşturma başlatılmış, hakkında 
’tehdit’ ve ’hakaret’ suçlarından 
gözaltı kararı verilmişti. Henüz ifade 
vermeyen Akkaya hakkında yakala-
ma kararı çıkarıldığı öğrenildi.

Manisa’da kazan 
patladı: 1 işçi öldü

MANİSA’NIN Atatürk Mahalle-
si’ndeki bir süt fabrikasının üretim 
alanındaki buhar kazanı, 4 Aralık 
sabahı henüz belirlenemeyen neden-
le patladı, 2’si ağır 5 işçi yaralandı. 
Durumu ağır olan 2 işçi, ikinci derece 
yanık nedeniyle İzmir Şehir Hastane-
si’ne sevk edildi. Burada tedavi gören 
yaralılardan evli, 1 çocuk babası 
Sebahattin Çorapçı, dün sabah saatle-
rinde hayatını kaybetti. 

Van’da kaza: 
1 ölü, 51 yaralı

VAN-Erciş Karayolu’nun 27’nci 

kilometresindeki kırsal Göllü 

Mahallesi yakınlarında sabah 

saatlerinde 2 kilometre arayla 

iki ayrı kaza meydana geldi. Sis 

ve buzlanmanın etkili olduğu 

bölgede TIR, minibüs, kamyonet 

ve otomobillerin bulunduğu 

yaklaşık 50 aracın karıştığı 2 zin-

cirleme kazada ilk belirlemelere 

göre 1 kişi hayatını kaybetti, 51 

kişi yaralandı.

‘Palalı Sabri’  
cinayeti davası

GEZİ Parkı olaylarında gösterici-

lere pala ile saldırması nedeniyle 

‘Palalı Sabri’ adıyla tanınan Sabri 

Çelebi’nin bir gece kulübü önün-

de çıkan kavgada 9 kurşunla 

vurularak hayatını kaybetmesine 

ilişkin yürütülen soruşturma kap-

samında tutuklanan sanıklar ilk 

kez hakim karşısına çıktı. Tutuklu 

sanık Görer, “Panikle ayaklarına 

sıktım” dedi. Duruşma ileri bir 

tarihe ertelendi.

Yerel gazeteci 
silahla öldürüldü

ELAZIĞ’DA, erkek arkadaşı tara-

fından silahla vurulup ağır yara-

lanan muhabir Semra Demirelli 

(25), 25 gündür yoğun bakımda 

yaşam savaşı veriyor. Olay yerin-

den kaçan erkek arkadaşı Vahap 

Selim Çetin de Akçakiraz beldesin-

de tabancasını başına dayayarak 

ateş etti. Ağır yaralanan Çetin, 

kaldırıldığı Fethi Sekin Şehir Has-

tanesi’nde yaşamını yitirdi.

DHA-İHA

Bir dizide gördüm, 
beğendim. Dizi-
nin sonunda, “Bu 

dizide hiçbir canlıya 
zarar verilmemiştir” 
diye yazıyordu. Diziyi 
merak edeceksiniz 
muhtemelen. Kızıl 
Goncalar… İlginç bir 
dizi, kendini seyrettiri-
yor. Nereye doğru gitti-
ğini kestirmek fazla zor 
değil aslında. Mayınlı 
arazide yürüyor. Fakat 
ters köşe de yapabilir. 
Geniş bir vakitte konu-
şuruz bunları. Mese-
lemiz dizi değil şu an. 
Sonunda yer alan mesajdan bahsediyorduk. 
Oraya dönelim.

FİLMİN SONUNDA İNCE MESAJ

Böylesine kaba, nobran, hoyrat, kasvetli, 
karanlık, ceberut bir havada, insan bulduğu ufa-

cık duyarlılıklara bile 
heyecanla sarılıyor. 
Bu da onlardan biri… 
Sokaktaki başıboş 
köpeği bile öldürmek 
için yasa çıkartan bir 
rejimde, bir iklimde, 
karıncayı bile incitme-
diğini söyleyen, bunu 
savunan birileri var 
demek ki. Ne güzel! 
Karanlığa karşı konuş-
mak böyle bir şeydir 
işte. Her zaman slogan 
atılmaz. Daha doğrusu 
slogan atamaz hale 
getirildiğimiz bir or-
tamda, fısıldamak bile 

bir direniştir. Az buz bir direniş de değil üstelik. 
Son derece değerli…

İSRAİL’E LAF SÖYLEYEN İÇERİ

‘Filistin’e ihracat’ maskesiyle İsrail’e yapılan 
ihracatı protesto edenlerin, ‘cumhurbaşkanına 

hakaret’ iddiasıyla tutuklanması hava durumu-
nu yeterince anlatıyor. Ülkeden bütün yollar 
malum adrese çıkıyor. Bu durumda da, ‘İsra-
il’e yapılan ihracat’ eşittir ‘cumhurbaşkanı’. 
Denklem demek ki böyle… O ihracatı protesto 
ediyorsan, cumhurbaşkanına hakaret ediyorsun 
demek ki. Atın bunu içeri. Protesto hakkı mı? 
Bunu söyleyeni de atın.

İYİ YAZILARI FİLLER BİLE EZMEZ

Fazla dağıtmadan, başımıza da bir iş gel-
meden başlığımıza dönelim: Bu yazıda hiçbir 
canlıya zarar verilmemiştir! Yazının sorumlu-
luğu böyle bir şeydir zaten.  Canlılara, doğaya, 
insana, insanlığa, tarihe, geçmişe, geleceğe ha-
sar vermeden, yapılmışı yıkmadan, doğru gideni 
bozmadan ilerleyen bir yol. İktidarları korkutan 
da yazının bu dinamiğidir. Her yazı böyle mi? 
Tabii ki değil. Aslında onlar yazı değil de, bir 
harf kalabalığı, hece kirliliği. Çünkü gerçek 
bir yazıyı köpekler ısırmaz, içine kurt düşmez, 
başına bit bulaşmaz, filler ezmez. Yazı canlıları, 
canlılar da yazıyı korur. Savunur. Kuşatır. Sarıp 
sarmalar.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Bu YAzıDA HİÇBİr CANlıYA
zArAr verİlMeDİ

EKONOMİ, İş Geliştirme 
ve Planlama Derneği 
(EKİPDER) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Reşat Gü-

ney, Antalya Gazeteciler Ce-
miyeti lokalinde düzenlediği 
basın toplantısında 2024 yılı ekono-
mik verilerini değerlendirdi ve 2025 yı-
lına dair öngörülerini paylaştı. Güney, 
Antalya’da şirket kapanma oranları-
nın arttığını, tarım ihracatında düşüş 
yaşandığını ve genel olarak ekonomik 
daralmanın devam ettiğini belirtirken 
ayrıca Suriyelilerin dönüş beklentileri, 
asgari ücret artış oranı tahmini gibi ko-
nularda da önemli açıklamalar yaptı.

ANTALYA KARŞILIKSIZ                    
ÇEKTE ZİRVEDE

Ekonomi İş Geliştirme ve Planlama 
Derneği (EKİPDER) Başkanı Reşat Gü-
ney, ekonomik verileri değerlendirmek 
için bir basın toplantısı düzenledi. An-
talya Gazeteciler Cemiyeti Lokali’nde 
düzenlenen programda konuşan Baş-
kan Güney, Antalya ekonomisindeki 
verilerin olumsuz olduğunu vurgula-
yarak, “İş insanları 2024’ü kötü geçir-
di. 2025 yılı içerisinde de bu ekonomik 
süreç devam edecek. Daralma devam 
edecek. 2024’ten daha da kötü olacak. 
İşletmeleri ve herkesin tasarrufu birin-
ci sıraya koyulması gerekiyor” dedi. 
Başkan Güney,  “Antalya’da 2024 yı-
lında yeni açılan şirket sayısı yüzde 17 
azalırken var olan şirketlerin kapanma 
oranı da yüzde 21 artmış. Demek ki, fir-
maların sayısı azalıyor. Bu, başta istih-
dam olmak üzere çok sayıda kalemde 
vatandaşları tehdit eden bir veri ola-
rak algılanabilir. Bunların yanında Tür-
kiye’de karşılıksız çek sayısı yüzde 89 
artarken Antalya’da yüzde 245 artmış. 
Bunlar dikkatli yorumlanması ve ön-

lem alınması gereken veriler” dedi. An-
talya’daki çok sayıda firmanın konkor-
dato ilan ettiğini de değinen Güney, 
“Antalya özelinde 60 firma konkorda-
to ilan etti. Bu Antalya için çok büyük 
kayıptır. Sadece 60 firma ve 60 firmada 
çalışanlar değil o firmalarla iş yapan-
ları da hesap ettiğimiz zaman Antal-
ya ekonomisinin ciddi bir yara aldığını 
düşünüyorum” sözlerini kullandı.

ANTALYA’NIN BİR KANADI KIRIK

“Antalya’da tarım ihraç olmuyor” di-
yen Başkan Güney, tarımın merkez 
üssü olarak adlandırılan Antalya’da 
üretilen ürünlerin genellikle oteller ta-
rafından kullanıldığına vurgulayarak, 
“Antalya’nın yaptığı ihracat kalemleri-
ne bakacak olursak, son bir yılda tarım 
yüzde 0.8, madencilik yüzde 40, sana-

yi sektörü ise yüzde 10 oranında azal-
mış. Zaten Antalya’nın tarımı yurt dışı-
na ihraç edilmiyor. Baktığımız zaman 
Antalya’nın tarım ihracatı, Türkiye’deki 
toplam ihracatın binde 4.8’i kadar. Tür-
kiye’nin tarım ihracatındaki oran ise 
yüzde 3.5 civarında. Yani Antalya’da 
üretilen tarım ürünleri yurt dışına sa-
tılmıyor. İlk tüketici genelde oteller olu-
yor” ifadelerini kullandı.

ASGARİ DE BEKLENTİ YÜZDE 30

Antalya’da yapılan ihracatın yüzde 
80’inin ithalat üzerinden yapıldığını 
söyleyen Güney, “İhracatımızın yüzde 
80’i ithalata dayalı. Yani 80 milyonluk 
mal alıp 100 milyona satıyoruz. Tarım-
da bu oran yüzde 65’tir. 100 milyonluk 
ihracat gerçekleştiyse, 65 milyonluk 
ithal ürünle oluyor demektir. Antal-

ya’nın toplam ihracatı 560 milyon lira 
ise bunun 420 milyonu ithal ürünledir. 
Bu kadar ihraç edilen üründen kalan 
kar 140 milyon. Yapılan ihracata kıyas-
la bu miktarlar yüksek meblağlar de-
ğil” şeklinde konuştu. Asgari ücret ile 
ilgili beklentilerini de açıklayan Reşat 
Güney, “Şu anda asgari ücretli bir işçi-
nin işverene maliyeti yemek servisi ve 
ek masraflar hariç 23 bin 500 lira civa-
rına tekabül ediyor. Bu anlamda asga-
ri ücretin önümüzdeki dönem enflas-
yon beklentileri ve düşürme çabaları 
çerçevesinde yüzde 30 civarında arta-
cağını düşünüyorum. Bu da 22 bin lira-
nın biraz üzerinde bir miktar olarak be-
liriyor” dedi.

SAVAŞ BİTSE DE KALICILAR

Suriye’de yaşanan rejim değişikliği 
sebebiyle Türkiye’de yaşayan Suriyeli-
lerin ülkelerine dönmesi durumunda 
özellikle tarım sektöründe yaşanabi-
lecek iş gücü problemi hakkında da 
açıklamalarda bulunan Reşat Güney, 
“Tarımda ve sanayide istihdam proble-
mi var. Personel ihtiyacını Suriyeliler-
den karşılamaya çalıştık. Birçok nok-
tada iş gücünü sağladılar. Giderlerse 
bir sıkıntı yaşanabilir, ancak önümüz-
deki dönemde geri dönüşün çok fazla 
olacağını zannetmiyorum. Savaş baş-
ladığından beri 13 yıl geçti. 13 yıl cid-
di bir süre. Okulu, işi, yaşamı oturmuş 
vaziyette insanların. Çok kolay bir dö-
nüş olacağını zannetmiyorum. Bizde-
ki yaylaya gitme durumu gibi, ara sıra 
ülkelerine gidip oraları görüp geri ge-
lirler diye düşünüyorum. Sosyal med-
yada gördüğüm fotoğraflarda yollarda 
araç konvoyları olduğunu fark ediyo-
rum. Bu insanlar gelirken yayan geldi-
ler ama şimdi araba ile geri dönüyor-
lar. Demek ki orada kalmayacaklar. ‘Bir 
bakıp geliriz’ diye düşünüyorlar” diye 
konuştu.

 

Şirketler kapanıyor
iŞ hacmi küçülüyor

Antalya’da şirket kapanma oranlarının arttığını belirten EKİPDER 
Başkanı Reşat Güney, önümüzdeki yılın daha da zor geçeceğini söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Lula da Silva 
ameliyat oldu

BREZİLYA Sao Paulo’daki Suriye-Lüb-
nan Hastanesi tarafından yapılan 
açıklamada, Brezilya Devlet Başkanı 
Luiz Inacio Lula da Silva’nın bir ev 
kazası sonucunda geçirdiği beyin 
kanaması nedeniyle ameliyat olduğu 
belirtildi. Açıklamada, ameliyatın 
komplikasyonsuz geçtiği ve Lula’nın 
yoğun bakım ünitesinde gözetim 
altında olduğu bildirildi.

Polonya’dan 
Filistin’e yardım

BİRLEŞMİŞ Milletler’in Filistin 
Ajansı’dan yapılan açıklamada, 
Polonya’nın ajansa 2 milyon dolar 
yardımda bulunduğu belirtildi. Açık-
lamada, “Polonya’ya 2 milyon ABD 
dolarının üzerinde katkıda bulunduğu 
için teşekkür ederiz. 2024 yılında, 
2023’ün rekor yardım seviyesini ikiye 
katlamıştır. En çok ihtiyaç duyulan bu 
dönemde desteğimizi sürdürdüğümüz 
için minnettarız” denildi.

Biden: Tice’ı 
geri getireceğiz

ABD Başkanı Joe Biden, Suriye’de 
Esad rejiminin çökmesinin ardından 
yaptığı açıklamada, ülkenin başkenti 
Şam›da 2012 yılında kimliği belirsiz 
bir grup tarafından kaçırılan Amerika-
lı gazeteci Austin Tice’ı ülkeye getirme 
konusunda kararlı olduklarını ifade 
etti. Biden yaptığı açıklamasında, 
“Tice’ı ülkeye geri getirebileceğimizi 
düşünüyoruz” dedi.

Kral Abdullah 
ile Biden görüştü

ABD Başkanı Joe Biden, Ürdün Kralı 
2. Abdullah ile bir telefon görüşmesi 
gerçekleştirdi. Görüşmeye ilişkin ya-
pılan açıklamada, “İki lider Suriye’nin 
ve vatandaşlarının güvenliğinin 
korunması ve istikrarın sağlanması 
için hızla hareket edilmesi gerektiğini 
yineledi. İsrail’in Gazze’ye yönelik 
savaşını durdurmak için uluslararası 
çabaların artırılması çağrısında bulu-
nuldu. 

Filipinler’de 
tahliye kararı

FİLİPİNLER’DE Kanlaon Yanarda-

ğı’nın patlaması üzerine bölgeden 

yaklaşık 87 bin kişinin tahliye 

edileceği açıklandı. Açıklamada 

ayrıca, Negros adasında bulunan 

yanardağın patlaması sonucu her-

hangi bir can kaybı yaşanmadığı 

belirtilerek bölgede daha fazla pat-

lama yaşanacağına dair alarm ve-

rildi. Yanardağı patladığında 3 bin 

metre yüksekliğe kül püskürttü. 

Gizemli hastalık 
teşhis edilemedi

DÜNYA Sağlık Örgütü’nden 

yapılan açıklamada, 24 Ekim ile 

5 Aralık tarihleri arasında ülke-

nin Kwango eyaletinde, çoğu beş 

yaş altı çocuklar arasında olmak 

üzere 406 grip benzeri hastalık 

vakası görüldüğü ifade edildi. 

Açıklamada, resmi olarak 31 

kişinin hayatını kaybettiği fakat 

gerçek ölüm sayısının 100’ü aştı-

ğı belirtilirken hastalığın henüz 

tanımlanamadığı belirtildi. 

İran’dan BM’ye 
yaptırım çağrısı

İRAN Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 

İsmail Bekayi, İsrail’in Suriye’ye 

yönelik askeri müdahalesini kına-

yarak BM Güvenlik Konseyi’nden 

İsrail’i sorumlu tutmasını istedi. 

İran Dışişleri Bakanlığı›ndan yapı-

lan açıklamada, “Suriye halkının 

rejim değişikliğiyle karşı karşıya 

olduğu bir ortamda, İsrail rejimi-

nin Suriye topraklarına yönelik as-

keri saldırısını kınıyoruz” denildi.

DHA-İHA

İNSAN Hakları Evrensel 
Bildirgesi’nin kabul edi-
lişinin 76. yılı dolayısıy-
la İnsan Hakları Derneği 

(İHD) Antalya Şubesi tarafın-
dan basın toplantısı düzen-
lendi. İHD Antalya Şubesi Eş Başkanı 
Deniz Yıldırım, bildirgenin insanlığın 
yolunu aydınlatmaya devam ettiğini 
ancak küresel insan hakları rejiminin 
ağır bir kriz içinde olduğunu belirtir-
ken OHAL düzeninin etkilerinin halen 
sürdüğünü ifade ederek, “Özgürlük, 
eşitlik ve adalet talepleri bastırılmaya 
çalışılıyor” dedi.

İHD Antalya Şubesi Eş Başkanı De-
niz Yıldırım, “İnsan Hakları Evrensel 
Bildirgesi çağımızın en önemli kuru-
cu sözleşmesi olarak insanlığın yolu-
nu aydınlatmaya devam ediyor” dedi. 
İnsan Hakları Derneği Antalya Şube-
si (İHD) 10 Aralık İnsan Hakları Hafta-
sı kapsamında dernek binasında ba-
sın açıklaması gerçekleştirdi.  İnsan 
Hakları Derneği ‘deki basın açıklama-
sını İHD Şubesi Eş Başkanı Deniz Yıldı-
rım okudu. 

BÜYÜK İNSANİ KRİZ 

Yıldırım “30 maddeden oluşan Ev-
rensel Bildirge, Birleşmiş Milletler 
(BM) bünyesinde yürütülen uzun ça-
lışmalar sonucunda 10 Aralık 1948 ta-
rihinde Paris’te toplanan BM Genel 
Kurulu tarafından kabul ve ilan edil-
miştir. BM, İkinci Dünya Savaşı’nın yol 
açtığı ağır insani yıkımın bir daha asla 
yaşanmaması için, barış, insan hakla-
rı ve demokrasi ideallerine dayalı ulus-
lararası bir sistem oluşturma hede-

fiyle inşa edilmiştir. Evrensel Bildirge 
de bu sitemin kurumsallaştırılmasın-
da, insanlığın haysiyet, eşitlik ve ada-
let arayışında temel ve vazgeçilmez bir 
yere sahiptir. Bugün gelinen aşama-
da maalesef bu ideallerin çok gerisin-
de kalınmıştır. Evrensel Bildirge’de yer 
alan hak ve özgürlüklere dayalı ulusla-
rarası bir düzen hālā kurulamamıştır. 
BM, küresel boyutta yaşanan eşitsiz-
liği, adaletsizliği, ırkçılığı, ayrımcılığı, 
sömürgeciliği, otoriterleşmeyi sonlan-
dırmada yeterince etkin olamamakta-
dır. Güçlü devletlerin çıkar ilişkilerine 
dayalı oluşturdukları askeri ve ekono-
mik birliktelikler, sürdürülen savaş po-
litikaları yakın çevremizde Ukrayna, 
Gazze ve bugünlerde Suriye’de olduğu 
gibi halkları temel hak ve özgürlükleri-
ni kullanamaz hale getirmiş, büyük bir 
insani krize yol açmıştır. Özellikle dev-
letlerin demokrasi ve hukuk taahhü-

dünden giderek uzaklaşmaları, başta 
Evrensel Bildirge olmak üzere uluslara-
rası insan hakları sözleşmelerinden do-
ğan yükümlülüklerini yerine getirmek-
ten kaçınmaları, insanlığın en önemli 
kazanımlarından birisi olan insan hak-
larının hem bir referans sistemi hem 
de bir denetim mekanizması olarak za-
yıflamasına, küresel insan hakları reji-
minin ağır bir kriz içine girmesine yol 
açmıştır” dedi. 

TÜRKİYE’NİN KARNESİ ZAYIF

Yaşanan tüm olumsuzluklara karşın 
dünyanın her yerinde halklar özgür-
lük, adalet, eşitlik ve insan hakları ta-
lepleriyle itirazların yükselttiğine dik-
kat çeken Başkan Yıldırım, “Devletlerin 
ve hükümetlerin bu itirazlara yanıtı ise 
şiddetin her türünü sistematikleştirip 
yaygınlaştırma ve hayatın tek gerçe-
ği olarak toplumlara dayatma şeklinde 

olmaktadır. Bugün tüm dünyada ya-
şanan ağır kriz karşısında insan hakla-
rını savunmak ve kurucu rolünü yeni-
den etkin kılmak en asli görevimizdir. 
Bu kriz hali Türkiye’de de tüm yoğun-
luğu ve ağırlığı ile yaşanmaktadır. 
Ülke, 2016 yılından bu yana önce doğ-
rudan, 2018 tarihinden itibaren de res-
men kaldırıldığı söylense de yapılan 
pek çok düzenleme ile OHAL rejimi ile 
yönetilmektedir. Bu durum siyasal ik-
tidarın gücünü sınırlandıran anayasa-
cılık ve hukukun üstünlüğü ilkelerinin 
terkedilmesine yol açmıştır. Böylelik-
le keyfilik ve belirsizlik kamusal/siya-
sal alanın asli unsurları haline gelmiş-
tir. Özellikle bir yönetim tekniği olarak 
başvurduğu belirsizlik yaratma gücü, 
siyasal iktidara erkini daha da merke-
zileştirip toplum üzerindeki baskı ve 
kontrolünü arttırma olanağı sağlamak-
tadır” dedi.

ALTINOKTA Körler Derneği 
Antalya Şube Başkanı Ahmet 
Oktay, 10 Aralık Dünya İn-
san Hakları Günü dolayısıy-
la yaptığı açıklamada, insan 
haklarının bireylerin kendi 
hayatları üzerinde tam kontrol sahibi 
olmalarını ifade ederken engelli birey-
ler için erişilebilirlik, eğitim, istihdam 
ve sağlık hizmetlerine eşit erişimin ha-
yati önem taşıdığını vurguladı. 

DAHA KAPSAYICI OLMALIYIZ

“Engellerin kaldırılmasının sade-
ce bir hak değil aynı zamanda top-
lumsal bir sorumluluk olduğunu ifade 
eden Altınokta Körler Derneği Antalya 
Şube Başkanı Ahmet Oktay, 10 Aralık 
Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla 
yaptığı açıklamada daha adil ve kap-
sayıcı bir dünya için birlikte çalışma-
nın önemini hatırlattı. Başkan Oktay, 
“10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü, 
tüm dünyada insan haklarının önemi-
ni ve herkes için eşit hakların sağlan-
masının gerekliliğini hatırlatmak için 
bir fırsat sunuyor. Bu özel günde insan 
hakları ve engelli haklarının ko-
runması ve geliştirilmesi 
konusundaki taah-
hüdümüzü 
bir kez 
daha 

vurgulamak istiyoruz. İnsan Hakla-
rı, bireylerin kendi yaşamları üzerin-
de tam kontrol sahibi olmalarını ve 
kendi kararlarını verebilmelerini ifade 
eder. Bu hak, herkesin eşit fırsatlara sa-
hip olmasını ve topluma tam katılımı-
nı sağlamayı amaçlar. Engelli bireyler 
için bu haklar, erişilebilirlik, eğitim, is-
tihdam ve sağlık hizmetlerine eşit eri-

şim gibi alanlarda özel önem taşır. En-
gelli Hakları, Birleşmiş Milletler Engelli 
Hakları Sözleşmesi ile uluslararası dü-
zeyde tanınmış ve korunmaktadır. Bu 
sözleşme, engelli bireylerin insan hak-
larından tam ve eşit şekilde yararlan-
masını sağlamak için devletlerin yü-
kümlülüklerini belirler. Eğitim, sağlık, 
istihdam ve sosyal katılım gibi alan-
larda engelli bireylerin karşılaştığı en-

gellerin kaldırılması, bu hakların te-
melini oluşturur. Bugün, 

toplumun her kesi-
mini İnsan Hak-

ları ve En-
gelli 

Hak-
ları 

konusunda daha 
fazla bilinçlen-
meye davet edi-
yoruz. Her bire-
yin eşit haklara 
sahip olduğu bir 
dünya için birlik-
te çalışmalıyız. 
Engelli bireyle-
rin topluma tam 
ve eşit katılımı-
nı sağlamak, sa-
dece bir hak de-
ğil aynı zamanda 
toplumsal bir so-

rumluluktur. Bu Dünya İnsan Hakla-
rı Günü’nde, herkes için daha adil ve 
kapsayıcı bir dünya yaratma yolun-
da atılacak adımların önemini bir kez 
daha hatırlatıyoruz. Herkesin hakla-
rına saygı gösterildiği, eşit fırsatların 
sağlandığı bir dünya için birlikte çalış-
maya devam etmeliyiz” dedi.

ÖN YARGILARI KIRMALIYIZ

Başkan Oktay, engelli bireylerin top-
lumda eşit fırsatlara sahip olmasının 
önündeki en büyük engellerden biri-
nin de önyargılar olduğunu belirterek, 
“Engelli bireyler, yalnızca fiziksel en-
gellerle değil aynı zamanda toplum-
sal algı ve önyargılarla da mücadele 
etmek zorunda kalıyor. Bu durum, sos-
yal hayata katılımı sınırlandırıyor ve 
fırsat eşitliğini engelliyor. Toplum ola-
rak engelli bireylere yönelik farkında-
lığımızı artırmalı, onların potansiyelini 
görmeli ve desteklemeliyiz. Eğitim-
den iş yaşamına, kültürel ve sosyal ak-
tivitelere kadar her alanda engelle-
ri kaldırmak, bireylerin tam katılımını 
sağlamanın yanı sıra toplumun gelişi-
mine de büyük katkı sunacaktır” dedi. 
Oktay, bu süreçte medya, eğitim ku-
rumları ve yerel yönetimlerin de so-
rumluluk alarak pozitif bir değişim ya-
ratabileceğini vurguladı. 

OHAL düzeninin 
etkiLeri sürüyOr

İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi’nin 76. yılını kutlayan İHD Antalya Şubesi, insan 
hakları krizine dikkat çekti. Başkan Deniz Yıldırım, uluslararası insan hakları rejiminin 

güç kaybettiğini ve Türkiye’de OHAL düzeninin etkilerinin sürdüğünü söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

EşİTLİK vurGuSu
Altınokta Körler Derneği Antalya Şube Başkanı Ahmet Oktay, Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla yaptığı 

açıklamada, engelli bireylerin eğitim, istihdam ve sağlık gibi alanlarda eşit haklara sahip olması gerektiğini vurguladı

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Saygı 1

Oğuzhan Uğur’un yeni 
formatı Saygı 1, Tür-
kiye’nin en iyi kadın 

vokallerinden olan Sertap 
Erener için yapıldı. Her ne 
kadar Oğuzhan Uğur açılışı 
‘bu bir format değil, bu bir 
konser değil hayallerimizi 
gerçekleştiriyoruz’ dese de 
bu bir format ve bir konser.

Oğuzhan Uğur klasikle-
şen ve tekelleşen televiz-
yon dünyasına kafa tutan 
sivri dilli bir isim. Yaptığı 
projeleri kendi kanalında 
yayınlıyor. Bu anlamda 
sosyal medyanın desteği ve 
gücüyle hareket eden isim-
lerden biri diyebilirim. Bu 
tarz işlerde risk çok büyük, 
beğenilmezse linçin boyutu 
çok yüksek oluyor. Bu tarz 
yayın kanallarında tüketim 
çok hızlı gerçekleştiği için 
başarının anahtarı yeni içe-
riklerden geçiyor.

Saygı 1 formatının çıkış 
noktasını ben çok beğendim. 
Yıllarca sektöre emek veren 
efsane isimlerin hayattayken 
böyle bir gece düzenleyip 
diğer sanatçıların da desteği 
ile onore edilmesi harika 
bir fikir olmuş. İnsanların 
değerini, kıymeti bilmek için 
neden ölmelerini bekleyelim 
ki, direkt canlı kanlı yüzleri-
ne vuralım başarılarını.

Sertap Erener ismi oto-
matikman Sezen Aksu’yu 
çağrıştırıyor. O sahnede Ser-
tap’tan önce Sezen Aksu’yu 
görmemiz gerekirdi ama 
‘Minik Serçe’ sahnelere veda 
kararının halen arkasında 
durduğu için usta sanatçıyı 
sahnelerde göremiyoruz. 

Sertap çok güçlü bir ses. 
Şarkılarında hep onun ses 
tonuna uygun yerler oluyor 
ve yorumuyla kulakları-
mızda ayrı bir yer edinmiş. 
O yüzden bir başkasının 
bu şarkıları söylemesi hem 
biraz zor hem de aynı tadı 
bırakması mümkün değil. 

Konser genel olarak güzel-
di çünkü yıllardır ezbere bil-
diğimiz şarkıları dinledik. En 
çok beğendiğim performans-
lar Selin Geçit ve Paptircem 
oldu. Gökhan Türkmen 
‘Açık adres’ parçasını nasıl 
güzel söyledi. Bu parça artık 

ondan dinlenir, bayıldım. 
Bu parçayı seçmekle çok 
iyi bir tercih yapmış. Kon-
sere damgasını vuran Nil 
Karaibrahimgil ve eşi Serdar 
Erener oldu. Sertap’ın bir 
ağabeyi olduğunu ve Nil’in 
eşi olduğunu öğrendik ve 
baya duygusal anlar yaşandı.  
Ceylan Ertem, Melek Mosso, 
Kalben, Aleyna Tilki çok 
güçlü sesler ve şaşırtmadılar. 
Böylesi bir konserde kötü bir 
şey yaşanmaz sanıyordum 
ama Mirkelam çok kötüy-
dü. Hani öncesinde hiç mi 
prova yapılmadı anlamadım, 
şarkıyı mahvetti. 

Hande Yener’e ne olmuş 
öyle? Ne kadar itici ve kibir 
abidesi olmuş. Şarkının 
sonunda kendine de Saygı 
istedi. Hande’ciğim uzun 
bir kuyruğun sonlarındasın 
biraz beklemen lazım.

Konser biraz durgundu. 
Doğukan Manço ile DJ 
performans ne alaka dedirtti. 
Çaldığı parçalar Sertap’ın 
en hareketli parçalarıydı 
keşke birileri tarafından 
söylenseydi çok daha güzel 
olurdu diye düşünüyorum. 
Sona doğru sıkmaya başladı 
neyse ki Sertap’ın sahneye 
çıkmasıyla kara bulutlar 
dağıldı. Diğer sanatçılardan 
sonra en güzel parçalarını 
ondan dinlemek harikaydı. 
Orada olmasını istediğim 
sanatçılar arasında gözlerim 
en çok Demir Demirkan’ı 
aradı. ‘Aşk’ şarkısını birlikte 
söylemelerini çok isterdim. 
Sertap’ın en büyük şansı 
Sezen Aksu ve Demir De-
mirkan’la yollarının kesişmiş 
olması ama onlar sayesinde 
bu kadar başarılı dersek 
bu da Sertap Erener’e çok 
büyük haksızlık olur. Bu tarz 
yorumlar yapanlara; “Ser-
tap çok uzun zamandır tek 
başına uçuyor ve kimselere 
ihtiyacı yok” demek istiyo-
rum.

Bir sonraki Saygı için isim-
ler havalarda uçuşmaya baş-
ladı. Benim de kalbimden 
geçen ve bu geceyi sonuna 
kadar hak ettiğini düşün-
düğüm isim Şebnem Ferah. 
Umarım sıradaki odur. Gelse 
de yıksa geçse ortalığı… 

MURATPAŞA Belediyesi Aşevi, 
sosyal dosyası bulunan 2 bin 500 
kent sakinine her gün sıcak ye-
mek ulaştırmaya devam ediyor. 
İhtiyaç sahipleri aşevinde oluştu-
rulan yemek yeme alanlarında 
yemeklerini yiyebilirken tercihe 
göre evlerine götürebiliyorlar.

Başkan Uysal, aşevi ziyareti sı-
rasında kazanların başına geçip 
ilk olarak komşularına yemek 
ikram etti. Ardından ise onlara 
sofrada eşlik etti. Başkan Uysal, 
belediyelerin maaş ödeme ko-
nusunda bile zorluk yaşadığı bir 
dönemde Muratpaşa’da daya-
nışmanın devam edeceğini vur-
gulayarak şunları söyledi: “Eko-
nomik kriz şartlarında beslenme 
sorunu çeken komşu sayımızda 
artış oldu. Belediyelerimizin eko-
nomik durumu da genel anlam-
da zorlu bir süreçten geçiyor. An-
cak biz, kılı kırk yararak ve her 
kuruşumuza dikkat ederek sos-
yal dosyası bulunan yaklaşık 2 
bin 500 komşumuza bu hizmeti 
ulaştırıyoruz. Varlığı ve yokluğu 

paylaşmak anlamında komşu-
larımızla gıda dayanışması için-
deyiz. Her şey şehir dayanışması 
için, ihtiyacı olan komşumuzun 
yanında olmak için.”

Belediye aşevi, ayrıca ilk ve 
ortaöğretim öğrencilerine yöne-
lik bir öğünlük sağlıklı ve den-
geli beslenme paketi olan ‘Okul 
Menüsü’ uygulamasını da sür-
dürüyor. 2022 yılının Aralık 
ayında başlatılan bu uygulama 
kapsamında, geçen eğitim yılın-
da 538 hanede toplam 879 öğ-
renciye yemek desteği sağlandı. 
Eğitim yılı boyunca toplam-
da 112 bin 530 adet okul menü-
sü, öğrencilerin evlerine tek tek 
ulaştırıldı.

Aşevinde hazırlanan tüm ye-
mekler, diyetisyenler tarafından 
belirlenen kalori, vitamin, prote-
in, karbonhidrat ve yağ dengele-
rine uygun olarak hazırlanıyor. 
Böylece hem yetişkinler hem de 
öğrenciler, sağlıklı ve dengeli bir 
beslenme imkânına kavuşuyor. 
MURATPAŞA BELEDİYESİ

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel Müdürlüğü, kent mer-
kezi ve ilçelerde alt yapı eksiklerini 
tamamlıyor. Büyükşehir Belediyesi, 

Antalya’nın 19 ilçesi, 913 mahallesinde içme 
suyu, kanalizasyon ve atıksu ile ilgili eksikle-
rini tamamlanıyor.

SON BEŞ YILDA ALT YAPIYA                             
19 MİLYAR TL’LİK YATIRIM

Vatandaşların temiz ve sağlıklı suya ka-
vuşması için içme suyu yatırımlarına de-
vam eden ASAT Genel Müdürlüğü, Nisan 
2019’dan bu yana güncel rakamla 10 milyar 
15 milyon 69 bin TL yatırım bedeliyle 3 bin 
754 kilometre, Antalya ile Londra arası kadar 
içme suyu hattı yapımı gerçekleştirdi. ASAT 
ekipleri 3 milyar 582 milyon 863 bin TL ya-
tırım bedeliyle 660 kilometre kanalizasyon 
hattı döşedi. Büyükşehir Belediyesi ASAT Ge-
nel Müdürlüğü, Nisan 2019’dan bu yana 2 
milyar 788 milyon 336 bin TL’lik atıksu ya-
tırımı yaparken, 2 milyar 851 milyon 87 bin 
TL’lik tesis ve hizmet yatırımını hayata ge-
çirdi. ASAT son beş yılda Antalya’nın altya-
pısına toplam 19 milyar 237 milyon 357 bin 
TL’lik yatırım yaptı.

Başkan Muhittin Böcek’in Antalya’nın ilçe-
lerinde düzenlediği muhtar toplantılarında 

muhtarların ve vatandaşın taleplerini tek tek 
not edilirken, bu eksiklerin giderilmesi nok-
tasında titiz bir çalışma yürütülüyor. ASAT 
ekipleri, 2024 yılında 441 km içme suyu hat-
tı, 150 kilometre de kanalizasyon hattı döşe-

di. Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Mü-
dürlüğü, 2024 yılında 94 milyon 310 bin TL 
atıksu, 204 milyon 223 bin TL tesis ve hizmet 
olmak üzere toplamda 4 milyar 215 milyon 
70 bin TL’lik yatırım gerçekleştirdi.  DHA

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Nisan 
2019’dan bu yana 10 milyar 15 milyon 69 bin TL yatırım bedeliyle 

Antalya ile Londra arası kadar içme suyu hattı yapımı gerçekleştirdi

Büyükşehir’den 
rekor yatırım

ALANYA Belediyesi’nin Temizlik İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri, ’Daha Temiz Bir 
Alanya’ için çalışmalarına devam ediyor. 
Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde 
çalışan 16 kadın personel de kendi bölge-
lerinde yaptıkları çalışmalarla dikkat çe-
kiyorlar. Sorumlu mıntıkalarında titizlikle 

çalışan kadın personel, vatandaşların tak-
dirini topluyor. Ağır vasıta çöp konteyner 
yıkama ve dezenfekte aracı sürücülüğü 
için de kadın şoför görevlendirildi. Kadın 
sürücü, şehrin dört bir yanında daha sağ-
lıklı ve temiz bir şehir için çalışmalarına 
büyük bir titizlikle devam ediyor.

Alanya Belediyesi olarak kent temizliği 
çalışmalarına yeni bir soluk kazandırdık-
ları kaydeden Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, kadın istihdamını artırmayı 
ve çevre bilincini güçlendirmeyi amaçla-
dıklarını söyledi.

Kadınlardan oluşan ekibin, Alanya’nın 
cadde ve sokaklarını daha temiz ve yaşa-
nabilir hale getirmek için çalışmalarına 
devam ettiğini belirten Başkan Özçelik, 
“Temiz çevre, sürdürülebilir bir geleceğin 
teminatıdır. Bu çalışmanın örnek teşkil et-
mesini diliyorum. Kadınlarımızın hassasi-
yeti ve emeğiyle, kentimizin her köşesin-
de daha düzenli ve estetik bir görünüm 
elde edeceğimize inanıyorum. Temizlik 
ekibimiz, detaylı çalışmalarını sürdürecek. 
Daha temiz bir Alanya için hep birlikte ça-
lışmaya devam ediyoruz. Tüm vatandaş-
larımızdan da bu sürece destek olmalarını 
bekliyoruz” dedi. 
ALANYA BELEDİYESİ 

Kadın personel 
istihdamı artıyor
Alanya Belediyesi, Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesindeki 16 kadın personelden oluşan bir ekip 
kurdu. Mahalleleri baştan sona pırıl pırıl yapan kadınlar, temizlik çalışmalarıyla takdir topluyor

Her gün sıcak 
yemek hizmeti
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ŞANLIURFA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

6.5.1.3 / 2.1 / 5.7.8.9.2 / 1.5.4 / 4.1 / 4.3.6 

3.5.2.4 / 9.3 / 5.9.2 / 9.8.6 / 5.4.6.1.9 / 8.7

Fenrbahçe, Athletic
Bilbao karşısında 

UEFA Avrupa Ligi’nin 6. haf-
tasında Fenerbahçe, bugün 

saat 18.30’da Şükrü Saracoğlu Spor 
Kompleksi’nde Athletic Bilbao ile karşı-
laşacak. Bu yıl ilk kez oynanan lig aşa-
masında sarı-lacivertliler, 2 galibiyet, 2 
beraberlik ve 1 mağlubiyetle 8 puanla 
15. sırada bulunuyor. İspanya temsilcisi 
ise 4 galibiyet, 1 beraberlikle 13 puan 
topladı ve averajla 2. sırada yer alıyor.

Hacıosmanoğlu’dan 
hakem açıklaması 

TFF Başkanı İbrahim Hacıos-
manoğlu, hakemlik sisteminin 

yeniden yapılanacağını belirterek, “Bu 
projemizin iki ayağı var; ilk ayağında 
performans değerlendirmeleri ve ha-
kem atamaları önümüzdeki günlerde 
atacağımız adımlarla, yapacağımız 
bildirimlerle daha detaylı bir şekilde 
açıklayacağız. Yepyeni bir düzen tesis 
ediyoruz. İkinci ayağında ise kurumsal 
yapılanma mevcut” dedi.   

Ilıcalı: Suçlayanlara 
lanet ediyoruz 

Fenerbahçe Asbaşkanı Acun 
Ilıcalı, Galatasaraylı futbolcu Barış 

Alper Yılmaz’a geçmiş olsun dilekle-
rini iletirken, sarı-kırmızılı kulübe de 
seslenerek, “Yöneticiniz, ‘Rey Manaj, 
Fenerbahçe maçında kasten oynamadı’ 
diyerek bize şike yaptığımızı ima etti. 
İnsanların şerefini ağzınıza alırken 
haddinizi bileceksiniz. Bizi suçlayanlara 
lanet ediyoruz” dedi. 

Vincenzo Montella: 
Umudum çok yüksek 

A Milli Futbol Takımı Teknik Di-
rektörü Vincenzo Montella, ay-yıl-

dızlı takımın gelişime açık olduğundan 
bahsederek, “Geldiğimizde büyük 
başarılar elde ettik. Birlikte eğlendik, 
zor günlerimiz, üzüldüğümüz günler 
oldu. Fakat her zaman gelişmeye açık 
bir takım, potansiyeli çok yüksek bir 
kadro gördüm. enim umudum çok 
yüksek” dedi.   

Göztepe yeni logo
için harekete geçti 

Gelecek yıl 100. kuruluş yıl dönü-
münü kutlayacak olan Göztepe, 

100. yaşında kullanacağı logo için 
tasarım yarışması başlattı. Sarı-kırmızlı 
kulübün resmi sosyal medya hesap-
larından yapılan duyuruda, Göztepe 
Spor Kulübü’nün asırlık tarihini ve 
geleceğini yansıtacak logonun taraftar 
oylarıyla belirleneceği bildirildi.

Galatasaray’a
İngiliz hakem 

Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi 6. 
haftasında İsveç ekibi Malmö’nün 

konuğu olacak. Bu zorlu müsabakada 
İngiltere Futbol Federasyonu’ndan John 
Brooks düdük çalacak. Brooks’un yar-
dımcılıklarını İngiliz hakemler Simon 
Bennett ve Daniel Robathan yapacak. 
VAR’da Jarred Gillett, AVAR’da ise Cesar 
Soto Grado görev alacak. 

NİJERYA’NIN Bayelsa Eyale-
ti Spor Bakanlığı tarafından dü-
zenlenen 6. Governor Douye 
Diri Uluslararası Scouting prog-
ramına Antalyaspor Futbol Aka-
demisi de katıldı. Antalyaspor 
tarafından yapılan açıklamada 
“Programda 250 akademi takı-
mı arasından final oynamaya 
hak kazanan 9 takımın 200’den 

fazla oyuncusu mücadele etti. 
Kulübümüzü temsilen progra-
ma katılan İbrahim Can Bişkin, 
Spor Geliştirme ve Gençlik Ba-
kanı Daniel Igali’ye, uluslara-
rası scouting programına adını 
veren Douye Diri’nin adının ya-
zılı olduğu Antalyaspor forması 
takdim edildi” ifadeleri kullanıl-
dı. HABER MERKEZİ

ANTALYASPoR, Sü-
per Lig’in 16’ncı 
haftasında evin-
de Kayserispor’u 

ağırlayacak. Karşılaşmaya 
mutlak galibiyet parolası ile 
çıkacak olan Antalyaspor’da bu mü-
sabakanın bilet fiyatları da belli oldu. 
15 Aralık Pazar günü saat 16.00’da 

Kayseri maçına
77 TL biLeT fiyaTı

Antalyaspor 
yönetimi Süper 

Lig’in 16’ncı 
haftasında 

konuk edeceği 
Kayserispor 

maçının bilet 
fiyatını 77 TL 

olarak belirledi

başlayacak olan mücadelede tribünle-
ri doldurma isteyen Akrep, maç bilek-
lerini de 77 TL olarak belirledi. Bilet-
ler, Antalyaspor Kulübü Passolig ofisi, 
www.passo.com.tr ve Passo mobil uy-
gulaması üzerinden satın alınabilecek. 
7 yaş ve üzeri taraftarlar için Passo-
lig kartı ve e-bilet zorunluluğu devam 
ederken, 7 yaş altı çocuklar aileleriyle 
birlikte stadyumda ücretsiz olarak yer 
alabilecek. 

HEDEF SERİYİ SÜRDÜRMEK 

Süper Lig’de son 5 maçtan 3 galibi-
yet bir beraberlik ve bir yenilgi alan 
Antalyaspor’da tek hedef bu seriyi 
sürdürmek. Son mağlubiyetini Sam-
sunspor’a karşı alan Antalyaspor’da 
ise yüzler gülüyor. Samsunspor ma-
çından sonra Bodrumspor ve Si-
vasspor maçlarından galibiyet alan 
Akrep, Konyaspor deplasmanından da 
1-1 beraberlikle ayrıldı ve yenilmez-
lik serisini 3 maça çıkardı. Hafta sonu 
Kayserispor’u konuk edecek olan An-
talyaspor bu müsabakadan da 3 puan 
ile ayrılarak seriyi sürdürmek ve üst 
sıralara tırmanmak istiyor.

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Türkiye Kupası’nda 
program belli oldu
ZiRAAt türkiye Kupası 5. Eleme turu 

müsabakalarının programı açıklandı. 
Bu turda maçlar 17, 18 ve 19 Aralık 
tarihlerinde oynanacak. türkiye Futbol 
Federasyonu (tFF), Ziraat türkiye 
Kupası 5. Eleme turu mücadelelerinin 
programını duyurdu. Buna göre 

Antalyaspor, kupada Muşspor ile 18 
Aralık Çarşamba günü saat 13.00’te 
deplasmanda karşı karşıya gelecek. 
Alanyaspor ise 17 Aralık Salı günü saat 
20.30’da Amed Sportif Faaliyetler ile 
evinde karşılaşacak.  

HABER MERKEZi

anTaLyaspor
afriKa’da

Alanyaspor
sıkı çalışıyor 

ALANYASPoR, Süper Lig’in 16’ncı 
haftasında sahasında oynayacağı 
Gaziantep FK maçının hazırlıklarına 
başladı. Teknik Direktör Sami Uğur-
lu yönetiminde Alanyaspor tesisle-
rinde gerçekleşen antrenman, Kay-

serispor maçında ilk 11’de sahaya 
çıkan futbolcular yenileme çalışma-
sı yaptı. Diğer futbolcular ise ısınma 
çalışmasıyla başladığı antrenmanı, 
dar alanda oyun ve kondisyon ko-
şularıyla tamamladı. İHA

Alanyaspor, Süper Lig’in 16. haftasında kendi 
evinde karşılaşacağı Gaziantep FK maçı 

hazırlıklarına ara vermeden başladı



Kumluca’da, 
antalya genelin-
de düzenlenen 
afiş ve deneme 
yazma yarışma-
sında dereceye 
giren öğrencile-
re ödülleri veril-
di. Dilimizin Zen-
ginlikleri Projesi 
Afiş ve Deneme 
Yazma Yarışma-
sında Antalya ge-
nelinde yapılan 
yarışmada, Afiş 
Kategorisinde or-
taokullar arasın-
da il birincisi olan 
Kumluca Cumhuriyet Ortaokulu’ndan Elif Ya-
zıcı ile Deneme Yazma Kategorisinde liseler 
arasında il üçüncüsü olan Mavikent Musta-
fa Ayşe Acarbulut Anadolu Lisesi’nden Zehra 
Başak’ın ödülleri, Kumluca İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Tekdemir tarafından verildi. 

Ödül törenine okul müdürleri, öğretmenle-
ri ve veliler de katılarak öğrencilerin mutlu 
anına tanıklık etti. Başarılarından dolayı öğ-
rencileri kutlayan Kumluca İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Tekdemir, “Emeği geçen öğret-
menlerimize ve okul yöneticilerimize teşek-
kür ediyorum” dedi. DHA
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Kepez Belediyesi, dünya evine girecek olan 
çiftlere özel ücretsiz  ‘Düğün Dansı Eğitimi’ 
kursu açıyor. En özel gününü muhteşem bir 
düğün dansı ile taçlandırmak isteyen çiftlere 
Kepez Belediyesi’nden destek geldi. Kepez 
Belediyesi, dünya evine girecek olan çiftlere 
özel ‘Düğün Dansı Eğitimi’ kursu açıyor. İlk 
danslarını en göz kamaştırıcı şekilde yapma-
nın yolunu arayan çiftler en mutlu günlerine 
Kepez’de, profesyonel dans eğitmenleri ile 

hazırlanacak. Kepez Belediyesi’nin evlene-
cek çiftlere ücretsiz olarak sunacağı Düğün 
Dansı Eğitimi’nde, seçilen parçanın ritmine 
uygun dansın temel adımları ve ardından da 
seviye figür ve dönüş eğitimleri verilecek. En 
özel günde en özel dansını yapmak isteyen 
çiftler, başvurularını Mimar Sinan Kongre 
Merkezi’ne yapabilir veya 0 242 346 67 
56 nolu telefon hattından gerekli bilgilere 
ulaşabilir.   HABER MERKEZİ

aKDEnİZ Üniversitesi Çevre 
Sorunları Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi tarafından 
Türkiye, Antalya ve Akdeniz 

Üniversitesi ölçeğinde verilen ödüller, 
çevrenin korunması, iklim değişikli-
ğiyle mücadele ve ekolojik değerlerin 
geliştirilmesi konularında farkındalık 
yaratmayı amaçlıyor.

Öte yandan, Bilim Onur, Bilim Hiz-
met, Bilim Teşvik ve Özel Ödül kate-
gorileriyle de bilim insanlarının ve 
topluma örnek teşkil eden projelerin 
desteklenmesi hedefleniyor.

BAŞVURULARDA SON GÜN             
21 ŞUBAT

Başvurular, 15 Aralık Pa-
zar günü başlayacak ve 21 
Şubat Cuma günü saat 
17.00’de sona erecek. 
Aday gösterilecek 
kişi, kurum veya ku-
ruluşlara ilişkin baş-
vuru dosyaları, Akde-
niz Üniversitesi Çevre 
Sorunları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’ne el-
den, posta yoluyla veya ak-
cam@akdeniz.edu.tr adresine 

e-posta gönderilerek teslim edile-
bilecek. 
Değerlendirme sürecinin ardın-

dan ödül kazananlar, Akdeniz Üni-
versitesi’nin resmi internet sitesi üze-

rinden açıklanacak. Çevreye duyarlı 
projeler ve yenilikçi çalışmalarla bu 
sürece katkıda bulunmak isteyenler, 
ödül programına başvuru yapabile-
cek.   DHA

MUrATPAŞA Belediyesi’nin de destek ver-
diği seminerin açılış konuşmasını yapan 
UTEF Genel Başkanı Güldane Kaya Kaçar, 
“Engelli bireylerimiz yılın 365 günü hayatın 
içerisindeler. Bizler de 365 gün özel bireyle-
rimizin yanındayız” dedi. Dr. Şahin Kesikmi-
nare, insan beyninin yapısı ve işleyişi, bey-
nin öğrenme karar verme ve harekete geçme 
süreçlerinde beyin plastisitesinin insan ha-
yatında ne kadar önemli olduğu hakkında 
bilgiler paylaştı. Kesikminare, beynin potan-
siyelini kullanmanın bireylerin yaşamlarını 
dönüştürmedeki önemini, büyük değişimle-
rin küçük adımlarla başladığını belirtti. Ke-
sikminare, harekete geçmenin ve kararlılığın 
bireyin hayatındaki dönüştürücü etkisine de 
dikkati çekti.

ENGELLERİ AŞMANIN YOLLARI

Psikolog Fatmagül Demirhan, bireylerin 
yaşamlarında karşılaştıkları psikolojik engel-
leri ve bu engelleri aşmanın yollarını ele aldı, 
rol model alabilecekleri gerçek hayat hikâ-
yelerinden örnekler sundu. Küçük adımların 

büyük değişimler yaratabileceğini de akta-
ran Demirhan, ilk adımı atmadan önce ya-
pılması gereken hazırlıklara değindi, bireyin 
özgüvenini nasıl güçlendireceğini somut ör-
neklerle açıkladı. Demirhan, “Hayatta en bü-
yük değişim, kişinin kendisiyle kurduğu de-
rin bağdan başlar” dedi.

Görme engelli Enes Özcan İşkol’un gitar 

çalıp şarkı söyleyerek renk kattığı etkinlik-
te Dr. Şahin Kesikminare, Psikolog Fatmagül 
Demirhan katılımcıların sorularını yanıtla-
dı. Katılımcılar, etkinliğin kendileri açısından 
hem ilham verici hem de öğretici olduğunu 
ifade etti. UTEF Genel Başkanı Güldane Kaya 
Kaçar, Dr. Kesikminare ile Demirhan’a plaket-
le teşekkür etti. DHA

Çevre Hizmet Ödülleri
başvurularI başladI
Akdeniz Üniversitesi tarafından bu yıl 27’ncisi düzenlenecek olan ‘Akdeniz 

Üniversitesi Çevre Hizmet Ödülleri-2024’ için başvuru süreci başladı

Evlenecek 
çiftlere
müjde!

KEPEZ Belediyesi, halkın ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik projelerinin yapı-
mını sürdürüyor. Hayırsever desteğiy-
le yatırım programına alınan 40 eserin 
4’ncüsünün temeli atılıyor. İki semt evi 
ile kent lokantasının yapımını başlatan 
Kepez Belediyesi, 12 Aralık Perşembe 
günü saat 10.30’da düzenlediği törenle 
Erenköy Mahallesi’ndeki kreşinin ek bi-
nasının temelini atıyor. Alınan meclis 
kararı ve imzalan protokol kapsamında 
ek binayı, EMr Emlak İnşat, EMr nova 
İnyest İnşaat adına hayırsever iş insanı 
İbrahim Doğanyiğit yapıyor.

Ek bina kazandırılacak olan Erenköy 
nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakım 
Evi, 6 sınıfı ve 120 öğrenciye hizmet ve-
riyor. Çalışan annelerin, çocuklarını bı-
rakabilecekleri güvenli yer ihtiyacını 
karşılayan Erenköy Kreşi’nin kapasite-
sinin artırılması isteği karşılanıyor. Bu 
isteğe duyarsız kalamayan Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz, kreşin 
kapasitesini artırıyor. Belediye- hayır-
sever iş birliğinde Erenköy Kreşi binası-
na ilave 20 öğrenci kapasiteli iki derslik 
ile yemekhane inşa ediliyor. Ek bina ile 
kreşin sınıf sayısı 8, kapasitesi ise 160 
kişi olacak.   

KEPEZ’DEN 1118 ÇOCUĞA                
KREŞ EĞİTİMİ

Seçim vaadi 107 proje arasında kre-
şin de bulunduğunu anımsatan Baş-
kan Mesut Kocagöz, ihtiyaç olan ma-
hallelere kreş yaparak ya da mevcut 
kreşlerin kapasitesini artırarak çalışan 
annelerin hayatını kolaylaştırmayı iste-
diklerini söyledi. nasreddin Hoca Kreş 
ve Gündüz Bakım Evi’nin 6 şubesinde 
1118 çocuğu, anaokuluna hazırladık-
larını aktaran Başkan Mesut Kocagöz, 
“Bu rakam, bine yakın annenin, çocuk-
larını kreşe bırakabildiği bu sayede bir 
iş de çalışarak ev ekonomisine katkıda 
bulunduğu anlamına geliyor. Kreşleri-
mizde yaklaşık 120 personelimizi istih-
dam ederek, kadın istihdamına da cid-
di katkı sağlıyoruz.  Kreş, semt evi, kent 
lokantası gibi projelerimiz halkımızın 
ihtiyaçlarının karşılanmasının ötesin-
de toplumsal dayanışmayı güçlendiren 
somut yatırımlardır. Çalışan anneleri-
mizin kreş talebini karşılamaya, ülke-
mizin yarınları olan çocuklarımıza gü-
venli, kaliteli, her türlü imkânın olduğu 
eğitim yuvaları hazırlamaya devam 
edeceğiz” açıklamasını yaptı. 
HABER MERKEZİ

Kepez kreşlerinin 
kapasitesini artırıyor

KonyAAltı Belediyesi 
düzenlediği sanatsal faaliyet-
lerle hem her yaştan bireyin 
sanata dokunmasını sağlıyor 
hem de sanatı geniş kitlelere 
ulaştırmayı hedefliyor. Be-
lediye bünyesinde bulunan 
Sanat Akademisinin müzik 
bölümünde keman, piyano, 
gitar, flüt gibi enstrüman 
eğitimlerinin yanı sıra çocuk 
ve gençlik orkestrası, solfej 
ve çok sesli çocuk korosu 
gibi çalışmalar da yer alıyor. 
Resim bölümünde ise ka-
rakalem ve yağlı boya gibi 
teknikler öğretilirken, güzel 
sanatlara hazırlık eğitimleriy-
le genç yetenekler destek-
leniyor. tiyatro alanında ise 

doğaçlama tiyatrodan çocuk 
drama atölyelerine kadar 
geniş bir yelpazede eğitimler 
sunuyor.

HER YAŞA HİTAP EDİYOR

Sanat Akademisi, bireysel 
ve grup dersleriyle katılım-
cıların hem yeteneklerini 
geliştirmesini sağlıyor, hem 
de sanatı yaşamlarının bir 
parçası haline getiriyor. 
Müzik bölümünde keman, 
piyano, gitar ve solfej gibi 12 
branşta eğitimler veriliyor. 
Hafta içi, resim bölümünde 
15 yaş üstü için karakalem 
ve yağlı boya dersleri, Güzel 
Sanatlar liseleri ve Fakül-
telerine hazırlık dersleri ise 
hafta sonu düzenleniyor. 

tiyatro bölümünde, 5-7 yaş 
için okul öncesi drama, 

10-14 yaş için çocuk 
tiyatrosu, 13-17 yaş 

için genç tiyat-
ro, 18 yaş üstü 
yetişkin tiyatrosu 
ve doğaçlama 
dersleri bulunu-
yor. tiyatro oyun 
grupları, derslerin 

yanı sıra düzenli 
provalarla sahneye 

hazırlanıyor. 
HABER MERKEZİ

Konyaaltı’da 
sanat var

Konyaaltı Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren 
Sanat Akademisi, geleceğin sanatçılarını yetiştirmeye 
devam ediyor. Akademi, müzik, resim ve tiyatro gibi 

farklı sanat dallarında düzenlenen kurslarla hem 
çocuklara hem de yetişkinlere hitap ediyor

afiş ve deneme yazma 
yarışması ödülleri verildi

Özel bireylere seminer
Uluslararası Tüm Engelliler Yaşlılar Kimsesizler Federasyonu (UTEF) ile Leman Gebizli Tüm 
Engelli Yaşlı ve Kimsesizlere Umut Işığı Derneği işbirliğinde ‘Yok Yok: Beyin Ötesi Yok’ adlı 
seminer düzenlendi. Özel bireylerde beynin potansiyelinin kullanımının önemi anlatıldı
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